
 

 

LZ.261.22.2022.DJ                                                                                     Warszawa, 24.11.2022 r. 

     

 

 

.……….……………………………………………….. 

(Strona internetowa prowadzonego postępowania) 

 

 

 

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na usługę nadzoru 

inwestorskiego nad budową przychodni zdrowia wraz z rozbiórką istniejącej hydroforni 

- nr spr. 22/U/2022 

 

 
Informacja z otwarcia ofert 

 
 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U z 2021 r. poz. 1710 ze zm.), Zamawiający informuje, że w postępowaniu zostały 

złożone i otwarte  następujące oferty: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 

 
Cena oferty  

zł 

Zamówienie 
podstawowe 

zł 

Zamówienie 
opcjonalne 

zł 

1.  
Doradztwo Budowlane Jacek Wodziński 
u. Mleczarska 40, 05-500 Piaseczno   
NIP: 5211883855 

723 682,80 491 212,80 232 470,00 

2.  
Project Management lntertecno Sp. z o.o. 
ul. Rakowiecka 36, 02-532 Warszawa 
NIP: 5220105293 

836 400,00 590 400,00 246 000,00 

3.  
ZBM S.A. 
ul. Cybernetyki 19B, 02-677 Warszawa 
NIP: 1131966695 

352 416,72 248 764,74 103 651,98 

4.  
SOSNOSTAL inż. Rafał Sosna Sp. z o.o. 
ul. Wawelska 4b/4, 80-034 Gdańsk 
NIP: 5833401458 

355 470,00 250 920,00 104 550,00 

5.  
MedyczniT.pl Spółka z o.o. 
ul. Konstruktorska 6 lok. 214, 02-673 
Warszawa 
NIP: 5213545602 

811 800,00 590 400,00 221 400,00 

6.  
Firma Handlowo-Usługowa KOMAX 
Robert Chłąd 
ul. Kasztanowa 89B, 42-100 Kłobuck 
NIP: 5741695251 

234 444,00 234 444,00 234 444,00 

7.  
PRACOWNIA PROJEKTOWA Józef 
Sarosiek 
ul. Sosnowa 10, 08-103 Nowe Iganie  
NIP: 8211050766 

409 836,00 289 296,00 120 540,00 

8.  
WDI Obsługa Inwestycji Sp. z o.o. 
ul. Prosta 7, 07-410 Ostrołęka 
NIP: 7582332286 

581 298,00 410 382,00 170 970,00 



 

 

9.  
Agencja Inwestycyjna Terra sp. z o.o.  
i Wspólnicy s.k. 
ul. Botaniczna 24/3, 60-586 Poznań 
NIP: 7811823242 

696 052,08 399 456,00 166 440,00 

10.  ECM Group Polska S.A. 
ul. Rondo ONZ 1, 00-124 Warszawa 
NIP: 5252248357 

1 045 500,00 738 000,00 307 500,00 

11.  

FILAR NIERUCHOMOŚCI INWESTYCJE 
TECHNIKA BOŻENA BLUM 
ul. Międzynarodowa 33/27,  
03-939 Warszawa 
NIP: 1130766971 

277 979,91 196 221,12 81 758,79 

12.  
KABIS CONSULTING Konrad Piesyk 
ul. Wały Dwernickiego 117/121 lok P211, 
42-202 Częstochowa 
NIP: 9491805969 

448 704,00 448 704,00 186 960,00 

                                                

      

      z up. DYREKTORA SPZZLO WARSZAWA-ŻOLIBORZ 

      Z-CA DYREKTORA DS. LOGISTYKI 
 

    Jacek Derek 
        /podpisano elektronicznie/  

 

Z-CA DYREKTORA DS. LOGISTYKI 

 


		2022-11-24T09:21:29+0100




